Plats:
Bassang: 25m

1 50m Brostsim Damer

# ID Namn

1 16 Tilde Svegardh
2 13 Linnea Alvin

3 11 Thea Eriksson
4 20 Alva Beckman
5 23 Daniela Ohlsson
6 22 Aziza Osman

7 10 Tindra Bargard
8 30 Saga Wallebring
9 29 Ella Gjalby

10 15 Kristina Lind
11 12 Elna Zetterberg
12 14 Tuva Bérgard
13 17 Emilia Bakas
14 31 Inez Eklund

15 6 Elvira Thorgren
16 3 Tiba Gate

Startlista

Arrangor:

Tavlingsdatum:

Klubb

Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena

SK Enas 6ppna KM 2019

SK Ena

den 14 dec 2019 till den 14 dec 2019

Fodd Licens

2005 BD5805
2006 AJ1606
2006 AB9606
2003 CB6403
2003 CC6203
2008 Al3608
2006 AB8606
2008 BA7008
2008 AY1408
2007 AC1607
2007 AB3807
2009 AA1209
2008 AC2408
2008 BA7208
2008

2006

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
40.09
41.13
41.54
43.98
45.91
46.03
46.35
47.14
48.50
48.58
52.05
54.54
55.98
58.83

2019-12-10 20:01:04

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 1/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Sveg%C3%A5rdh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Alvin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thea&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Beckman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniela&Swimmer%5Blast_name%5D=Ohlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aziza&Swimmer%5Blast_name%5D=Osman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tindra&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4rg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallebring&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Gj%C3%A4lby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kristina&Swimmer%5Blast_name%5D=Lind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elna&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4rg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Bakas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inez&Swimmer%5Blast_name%5D=Eklund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elvira&Swimmer%5Blast_name%5D=Thorgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tiba&Swimmer%5Blast_name%5D=Gate&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

2 50m Brostsim Herrar

ID
9
8

24

21

27

28
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2

0N O U D WN PP

Namn

Adam Ackerstierna
Olle Lindberg

Viggo Redlund

Pontus Asp Almstrom
Mohammed Oulaywan
Dennis Johdet

Eric Zetterberg

Ali Gate

Startlista

Klubb

Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena

Fodd Licens
1995 AH4995
1995 AT7995
2005 AV2305
2008 AD1908
2009 AE8909
2007 AR2107
2009 AA7109
2008

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status

30.49

35.67

41.46

49.22

52.37

54.86
1:00.35

2019-12-10 20:01:04

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 2/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=Ackerstierna&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Redlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pontus&Swimmer%5Blast_name%5D=Asp%20Almstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mohammed&Swimmer%5Blast_name%5D=Oulaywan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Johdet&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eric&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ali&Swimmer%5Blast_name%5D=Gate&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

3 25m Brostsim Damer

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 4 |nez Arosenius Simklubben Ena 2010 25m
2 7 Vilma Thorgren Simklubben Ena 2010 25m

2019-12-10 20:01:04 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Simklubben Ena Sida 3/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inez&Swimmer%5Blast_name%5D=Arosenius&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Thorgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

4 25m Brostsim Herrar

ID Namn

26 Anton Olsen

25 Jino Atiwit Osman
1 Erik Guth

5 Theodor Nagele

A W N PP R

Startlista

Klubb Fodd Licens
Simklubben Ena 2010 AB2510
Simklubben Ena 2010 AB7310
Simklubben Ena 2011
Simklubben Ena 2010

Bass.

25m
25m
25m
25m

Anm tid Status

25.30
28.79

2019-12-10 20:01:04 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 4/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jino%20Atiwit&Swimmer%5Blast_name%5D=Osman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Guth&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=N%C3%A4gele&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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50m Fjarilsim Damer

ID
11
20
10
16
29
23
22
15
13
12
17
30

Namn

Thea Eriksson
Alva Beckman
Tindra Bargard
Tilde Svegardh
Ella Gjalby
Daniela Ohlsson
Aziza Osman
Kristina Lind
Linnea Alvin
Elna Zetterberg
Emilia Bakas
Saga Wallebring

Startlista

Klubb

Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena

Fodd Licens

2006 AB9606
2003 CB6403
2006 AB8606
2005 BD5805
2008 AY1408
2003 CC6203
2008 Al3608
2007 AC1607
2006 AJ1606
2007 AB3807
2008 AC2408
2008 BA7008

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
37.31
38.63
39.25
39.69
40.23
42.84
43.18
45.05
45.99
52.34

1:05.07

2019-12-10 20:01:04

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 5/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thea&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Beckman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tindra&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4rg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Sveg%C3%A5rdh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Gj%C3%A4lby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniela&Swimmer%5Blast_name%5D=Ohlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aziza&Swimmer%5Blast_name%5D=Osman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kristina&Swimmer%5Blast_name%5D=Lind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Alvin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elna&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Bakas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallebring&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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50m Fjarilsim Herrar

Namn

Adam Ackerstierna
Olle Lindberg

Viggo Redlund

Pontus Asp Almstrom
Mohammed Oulaywan
Dennis Johdet

Startlista

Klubb

Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena

Fodd Licens

1995 AH4995
1995 AT7995
2005 AV2305
2008 AD1908
2009 AE8909
2007 AR2107

Bass.
25m
25m
50m
25m
25m
25m

Anm tid Status
25.57
27.47
34.99
46.61
52.96

2019-12-10 20:01:04

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 6/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=Ackerstierna&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Redlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pontus&Swimmer%5Blast_name%5D=Asp%20Almstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mohammed&Swimmer%5Blast_name%5D=Oulaywan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Johdet&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

8 25m Fjarilsim Herrar

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 25 Jino Atiwit Osman Simklubben Ena 2010 AB7310 25m 25.74
2 26 Anton Olsen Simklubben Ena 2010 AB2510 25m 29.31

2019-12-10 20:01:04 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Simklubben Ena Sida 7/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jino%20Atiwit&Swimmer%5Blast_name%5D=Osman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

O 00 N O U1 & WN P =

T e Y
o s WN L O

50m Ryggsim Damer

ID
11
16
29
10
20
15
13
22
12
30
17
31
14

6
23

3

Namn

Thea Eriksson
Tilde Svegardh
Ella Gjalby
Tindra Bargard
Alva Beckman
Kristina Lind
Linnea Alvin
Aziza Osman
Elna Zetterberg
Saga Wallebring
Emilia Bakas
Inez Eklund
Tuva Bargard
Elvira Thorgren
Daniela Ohlsson
Tiba Gate

Startlista

Klubb

Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena

Fodd Licens

2006 AB9606
2005 BD5805
2008 AY1408
2006 AB8606
2003 CB6403
2007 AC1607
2006 AJ1606
2008 Al3608
2007 AB3807
2008 BA7008
2008 AC2408
2008 BA7208
2009 AA1209
2008

2003 CC6203
2006

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
38.44
40.99
41.19
41.26
44.03
44.52
45.25
45.90
46.05
46.36
49.83
51.89
55.97

2019-12-10 20:01:05

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 8/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thea&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Sveg%C3%A5rdh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Gj%C3%A4lby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tindra&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4rg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Beckman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kristina&Swimmer%5Blast_name%5D=Lind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Alvin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aziza&Swimmer%5Blast_name%5D=Osman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elna&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallebring&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Bakas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inez&Swimmer%5Blast_name%5D=Eklund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4rg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elvira&Swimmer%5Blast_name%5D=Thorgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniela&Swimmer%5Blast_name%5D=Ohlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tiba&Swimmer%5Blast_name%5D=Gate&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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50m Ryggsim Herrar

Namn

Adam Ackerstierna
Olle Lindberg

Viggo Redlund

Pontus Asp Almstrom
Dennis Johdet
Mohammed Oulaywan
Eric Zetterberg

Ali Gate

Startlista

Klubb

Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena

Fodd Licens
1995 AH4995
1995 AT7995
2005 AV2305
2008 AD1908
2007 AR2107
2009 AE8909
2009 AA7109
2008

Bass.
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status

27.09

29.98

37.35

40.95

49.22

53.24
1:05.79

2019-12-10 20:01:05

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 9/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=Ackerstierna&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Redlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pontus&Swimmer%5Blast_name%5D=Asp%20Almstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Johdet&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mohammed&Swimmer%5Blast_name%5D=Oulaywan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eric&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ali&Swimmer%5Blast_name%5D=Gate&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista
11 25m Ryggsim Damer

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 4 |nez Arosenius Simklubben Ena 2010 25m
2 7 Vilma Thorgren Simklubben Ena 2010 25m

2019-12-10 20:01:05

Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 10/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inez&Swimmer%5Blast_name%5D=Arosenius&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Thorgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista
12 25m Ryggsim Herrar

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 25 lJino Atiwit Osman Simklubben Ena 2010 AB7310 25m 27.25

2 5 Theodor Nagele Simklubben Ena 2010 25m

3 26 AntonOlsen Simklubben Ena 2010 AB2510 25m

4 1 Erik Guth Simklubben Ena 2011 25m

2019-12-10 20:01:05 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Simklubben Ena Sida 11/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jino%20Atiwit&Swimmer%5Blast_name%5D=Osman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=N%C3%A4gele&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Guth&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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50m Frisim Damer

ID
11
16
10
20
29
15
13
22
23
30
12
31
14
17

6

3

Namn

Thea Eriksson
Tilde Svegardh
Tindra Bargard
Alva Beckman
Ella Gjalby
Kristina Lind
Linnea Alvin
Aziza Osman
Daniela Ohlsson
Saga Wallebring
Elna Zetterberg
Inez Eklund
Tuva Bargard
Emilia Bakas
Elvira Thorgren
Tiba Gate

Startlista

Klubb

Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena

Fodd Licens

2006 AB9606
2005 BD5805
2006 AB8606
2003 CB6403
2008 AY1408
2007 AC1607
2006 AJ1606
2008 Al3608
2003 CC6203
2008 BA7008
2007 AB3807
2008 BA7208
2009 AA1209
2008 AC2408
2008

2006

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
32.19
33.15
33.20
33.89
34.41
36.41
37.42
37.57
37.90
38.13
39.23
44.15
46.21
47.13

2019-12-10 20:01:05

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 12/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thea&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Sveg%C3%A5rdh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tindra&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4rg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Beckman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Gj%C3%A4lby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kristina&Swimmer%5Blast_name%5D=Lind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Alvin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aziza&Swimmer%5Blast_name%5D=Osman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniela&Swimmer%5Blast_name%5D=Ohlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallebring&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elna&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inez&Swimmer%5Blast_name%5D=Eklund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4rg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Bakas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elvira&Swimmer%5Blast_name%5D=Thorgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tiba&Swimmer%5Blast_name%5D=Gate&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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50m Frisim Herrar

Namn

Adam Ackerstierna
Olle Lindberg

Viggo Redlund

Pontus Asp Almstrom
Mohammed Oulaywan
Dennis Johdet

Eric Zetterberg

Ali Gate

Startlista

Klubb

Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena

Fodd Licens
1995 AH4995
1995 AT7995
2005 AV2305
2008 AD1908
2009 AE8909
2007 AR2107
2009 AA7109
2008

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status

24.39

26.53

31.21

34.83

41.53

42.81
1:03.57

2019-12-10 20:01:05

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 13/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=Ackerstierna&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Redlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pontus&Swimmer%5Blast_name%5D=Asp%20Almstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mohammed&Swimmer%5Blast_name%5D=Oulaywan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Johdet&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eric&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ali&Swimmer%5Blast_name%5D=Gate&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista
15 50m Frisim Damer

# ID Namn Klubb
1 35 Erica Gjalby
2 33 lJenny Ericsson

Fodd Licens Bass. Anm tid Status
Simklubben Ena 1978 25m

Simklubben Ena 1974 25m

2019-12-10 20:01:05

Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 14/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erica&Swimmer%5Blast_name%5D=Gj%C3%A4lby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jenny&Swimmer%5Blast_name%5D=Ericsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

16 50m Frisim Herrar

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 18 Andreas Bargard Simklubben Ena 1974 AB5974 25m 32.80

2 32 Kalle Oulaywan Simklubben Ena 1976 AC0376 25m

3 34 Christoffer Carlsson Simklubben Ena 1971 25m

2019-12-10 20:01:05 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Simklubben Ena Sida 15/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Andreas&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4rg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kalle&Swimmer%5Blast_name%5D=Oulaywan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Christoffer&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

17 25m Frisim Damer

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 7 Vilma Thorgren Simklubben Ena 2010 25m
2 4 Inez Arosenius Simklubben Ena 2010 25m

2019-12-10 20:01:05 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 16/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Thorgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inez&Swimmer%5Blast_name%5D=Arosenius&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

18 25m Frisim Herrar

Startlista

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 25 lJino Atiwit Osman Simklubben Ena 2010 AB7310 25m 21.75
2 26 Anton Olsen Simklubben Ena 2010 AB2510 25m 22.64
3 5 Theodor Nagele Simklubben Ena 2010 25m
4 1 Erik Guth Simklubben Ena 2011 25m
2019-12-10 20:01:05 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Simklubben Ena Sida 17/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jino%20Atiwit&Swimmer%5Blast_name%5D=Osman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=N%C3%A4gele&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Guth&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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100m Medley Damer

ID
16
11
10
20
29
22
30
15
13
23
12
17
14

Namn

Tilde Svegardh
Thea Eriksson
Tindra Bargard
Alva Beckman
Ella Gjalby
Aziza Osman
Saga Wallebring
Kristina Lind
Linnea Alvin
Daniela Ohlsson
Elna Zetterberg
Emilia Bakas
Tuva Bargard

Startlista

Klubb

Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena

Fodd Licens

2005 BD5805
2006 AB9606
2006 AB8606
2003 CB6403
2008 AY1408
2008 AI3608
2008 BA7008
2007 AC1607
2006 AJ1606
2003 CC6203
2007 AB3807
2008 AC2408
2009 AA1209

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
1:23.56
1:24.10
1:28.62
1:29.40
1:30.40
1:31.62
1:34.73
1:34.79
1:38.05
1:38.68
1:41.03
1:53.08
2:00.49

2019-12-10 20:01:06

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 18/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Sveg%C3%A5rdh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thea&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tindra&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4rg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Beckman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Gj%C3%A4lby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aziza&Swimmer%5Blast_name%5D=Osman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallebring&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kristina&Swimmer%5Blast_name%5D=Lind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Alvin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniela&Swimmer%5Blast_name%5D=Ohlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elna&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Bakas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4rg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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100m Medley Herrar

Namn

Adam Ackerstierna
Olle Lindberg

Viggo Redlund

Pontus Asp Almstrom
Mohammed Oulaywan
Dennis Johdet

Jino Atiwit Osman

Startlista

Klubb

Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena
Simklubben Ena

Fodd Licens

1995 AH4995
1995 AT7995
2005 AV2305
2008 AD1908
2009 AE8909
2007 AR2107
2010 AB7310

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
57.74
1:06.95
1:21.71
1:29.88
1:49.57
1:59.52
2:04.12

2019-12-10 20:01:06

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 19/19


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=Ackerstierna&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Redlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pontus&Swimmer%5Blast_name%5D=Asp%20Almstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mohammed&Swimmer%5Blast_name%5D=Oulaywan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Johdet&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jino%20Atiwit&Swimmer%5Blast_name%5D=Osman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

